
 

ČP= čestné prohlášení, ÚO = úředně ověřený, OR = výpis z  obchodního rejstříku, ŽR = živnostenský rejstřík, VSKD = výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

 

„Navýšení kapacit MŠ Beruška – vnitřní vybavení III.“  
 

 
AV MEDIA, a.s. 

(IČ 48108375) 

ABCD Služby školám s.r.o.  

(IČ 62244892) 

Pořadí 2. 1. 

Nabídková cena v Kč bez DPH Max. cena = 3.873.000 Kč bez DPH  3.843.931,- 3.809.470,- 

MNNC  
 Pol. č. 152 Myčka na nádobí jednoplášťová průchozí  D+M - 

zdůvodněno 

Zaknihované akcie (u a.s.)   netýká se 
 

Posouzení nabídky vybraného dodavatele z hlediska splnění zadávacích podmínek - ABCD Služby školám s.r.o. 

Titulní list  

Návrh kupní smlouvy – doložen, podepsán oprávněnou osobou  

Položkový rozpočet (XLS/XML a XC4) doložen 

Poddodavatelé (od vybraného dodavatele) 
MERON a.s. – kvalifikační poddodavatel – dodávka průmyslové pračky, sušičky, 

myčky na nádobí (2ks) a myčky na nádobí jednoplášťové průchozí (2ks) 
 

Posouzení nabídky vybraného dodavatele z hlediska prokázání splnění kvalifikace - ABCD Služby školám s.r.o. 

Splnění kvalifikace   

základní způsobilost 

1. výpis z RT (PO + statutárové) 

2. potvrzení FÚ – nemá splatné daňové nedoplatky 

3. ČP – spotřební daň 

4. ČP – nemá splatné nedoplatky na pojistném nebo na penále na veřejném zdravotním pojištění 

5. Potvrzení OSSZ – nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo penále na sociálním zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 

6. Výpis z OR – není v likvidaci (§ 74/1/e) 

 

1. ÚO RT PO (19.6.2018) 

ÚO RT FO – J. Nový (14.6.2018), ÚO RT FO – I. Vastl (13.6.2018) 

2. ÚO potvrzení FÚ k 31.3.2018 

3. ČP (24.5.2018) 

4. ČP (24.5.2018) 

5. potvrzení OSSZ (31.3.2018) 

6. Kopie OR k 6.4.2018; zadavatel si opatřil sám v el. podobě (6.6.2018) 

profesní způsobilost 

1. OR nebo jiná evidence 

2. Oprávnění k podnikání v rozsahu pokrývajícím min. následující živnosti:  

- živnost volná: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona;  

- živnost řemeslná: Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 

telekomunikačních zařízení nebo Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení. 

 
1. Kopie OR k 6.4.2018; zadavatel si opatřil sám v el. podobě (6.6.2018) 

2. Kopie ŽR -  Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 

živnostenského zákona;  

Oprávnění Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů 

doloženo poddodavatelsky  MERON a.s.  

zadavatel si opatřil sám oba ŽR v el. podobě 

technické kvalifikační předpoklady 

seznam alespoň 2 obdobných zakázek za poslední 3 roky před zahájením ZŘ (zahájeno 26.4.2018)  

Za jednu obdobnou zakázku se v tomto případě považuje zakázka na dodávku interiérového vybavení 

realizovaná na základě jedné smlouvy nebo objednávky s finančním objemem min. 500.000 Kč bez DPH, 

přičemž za řádně zrealizovanou se považuje pouze zakázka zcela dokončená nejpozději před podáním nabídky.  

Dodávky interiérového vybavení: 

Rekonstrukce a stavební úpravy ZŠ a MŠ v Liberci pro navýšení kapacit: ZŠ 

Broumovská, srpen 2017, 924.535 Kč bez DPH 

Projekt: 21640S – Mateřská škola v Kuřívodech, listopad 2017, 794.940 Kč 

bez DPH 



 

ČP= čestné prohlášení, ÚO = úředně ověřený, OR = výpis z  obchodního rejstříku, ŽR = živnostenský rejstřík, VSKD = výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

 

 
PROKAZOVÁNÍ KVALIFIKACE JINOU OSOBOU - PODDODAVATELEM 

 

 

 
 

 MERON a.s. (IČ 41032748) 

základní způsobilost  

1. výpis z RT (PO + statutárové) (§ 74/1/a) 

2. potvrzení FÚ – nemá splatné daňové nedoplatky (§ 74/1/b) 

3. ČP – spotřební daň (§ 74/1/b) 

4. ČP – nemá splatné nedoplatky na pojistném nebo na penále na veřejném zdravotním pojištění (§ 74/1/c) 

5. Potvrzení OSSZ – nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo penále na sociálním zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti (§ 74/1/d) 

6. Výpis z OR – není v likvidaci / ČP (§ 74/1/e) 

1. 
ÚO RT PO (12.6.2018) 

ÚO RT FO – J. Mikuda (12.6.2018) 

2. potvrzení FÚ k 11.6.2018 

3.  ČP (25.5.2018) 

4. ČP (25.5.2018) 

5. potvrzení OSSZ (12.6.2018) 

6. 
Kopie OR k 30.5.2018; zadavatel si opatřil sám v el. podobě 

(6.6.2018) 

Profesní způsobilost - § 77/1 (OR či jiná evidence) 
 Kopie OR k 30.5.2018; zadavatel si opatřil sám v el. podobě 

(6.6.2018) 

Písemný závazek k poskytnutí určeného plnění 

písemný závazek – společná a nerozdílná odpovědnost za plnění 

veřejné zakázky v předmětu plnění dodávky pračky, sušičky a 

myček nádobí 


